Российская Федерация                                       Россия Федерациязы

   Республика Алтай                                               Алтай Республика

   Ининское                                                                    Ийиннин

сельское поселение                                                   jурт jеезези

Сельский Совет                                                 Jурт администрация

_________________________________________________________________

                                             Третья сессия четвертого созыва

РЕШЕНИЕ                                                                                              ЧЕЧИМ

От  16.11.2018 г.                                                                                        № 3- 4

                                                              с.Иня

О внесении изменений и дополнений в решение сельского Совета депутатов от

25.03.2013 г № 37/2 «Об утверждении Норм и Правил по благоустройству на

территории МО Ининское сельское поселение»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава

муниципального образования Ининского сельское поселение, заключения ГПУ

Правительства Республики Алтай № 1002 от 08.10.2018 г  сельский Совет депутатов

                  РЕШИЛ:

1. Пункт 8.10 раздела 8 Норм и Правил по благоустройству на территории Ининского

сельского поселения считать утратившим силу.

2. Обнародовать  данные  изменения в Нормах и Правилах по благоустройству  на

информационных стендах сел Иня, Малая Иня , Малый Яломан , Иодро,Инегень Акбом,

Чуйозы.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Ининского сельского

поселения.

Глава Ининского сельского поселения:                              И.Е.Аткунов